
UCHWAŁA NR 113.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1252, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. 

Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu Pana Kustosza Andrzeja Kirmiela w wysokości 7.280,00 

zł. 

 

2. Pozostałe warunki, wynikające ze stosunku pracy, pozostają bez zmian. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 

r. 

 

                ZARZĄD  POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


